Ge. Quidnā dicā dinaciū lasciuibundū tam lubenter currere?  
Harundinem fert sportulamq; & hamum piscarium.

Di. Sed tandem opinor æquius est herā mihi esse supplicem.  
Atq; oratores mittere ad me donaq; ex auro: & quadrigas  
Qui uehar, nam pedibus ire non queo, ergo iam reuortar.

Ad me iri & supplicari egomet mihi censeo æquum

Ge. An uero nugas censeas: nihil esse quod ego nunc scio

Di. Tantum portu apporte bonū, tam gaudiū afferro grande.

Vix ipsa domina hōc nūsi sciat exoptare a dis audeat

Nunc ultro hoc deportem, haud placet: neq; id uero officium  
arbitror

Hic hoc uidetur mihi magis meo conuenire huic nuncio

Aduersum ut ueniat obsecrēt: se ut nuncio hoc impertiam.

precipiebat astantibus symposiarchis & arbitris uinum bibere pertinere conuicias platonicos. Sunt qui submerum scribunt hoc est pene metrum ut nulla uel saltem paruula aqua infuscauerit & diluerit.

Lubentia, lubentina: genlo: & prona animi adlubescencia: iocunditate scilicet & uoluptate. Lasciuibundū

Expedi pinacum, scribendum dinacium. Cauē, ne scilicet titubes mandataq; frangas.

Quenq; floccifeceris, quemlibet neglexeris. Lasciuibundum, excitatum: tumultuantē. Ni

hil esse, scio nihil esse quod apportat dinacum; etiam si cum magno strepitu currat & recurrat.

Nō cōuenit  
felicitati su  
perbiā.

Secundas fortunas. decet hominē fortunatū supbū esse. & hæc seruīlis sententia est & popula  
ris plauto ex psona loquente. Nihil enī minus decēs est q̄ felicitatē supam. homo nescius ē ultiorem  
pot caput esse desū. Momento felicitates humānae uertunt. His suffragat Ouidius. Tu quoq̄ fac ti/  
meas: & quæ tibi lata uident dā loqueris fieri tristia posse puta. Seneca in epistolis ad hanc sententiā.  
Non cœperit trāuersos agere felicitas. In præcipitiā cursus iste dedit. huius eminētis ultæ exitus  
cadere est: deinde nec resistere quidem licet: eos scilicet qui hoc faciunt non euertit fortuna sed cer  
nuat & allidit. Hæ  
namq̄ ex mœrore.  
scribendū ē. herūq̄  
ex mœrore eximā.

Contundā. mi/  
nuam: proterā: pro  
culcabo. Talthy/  
bii. nūc agamēno  
nis apud homerū:  
de quo Ouidius in  
epistolis.

Nam simul euryba  
tes me: talthyblusq̄  
uocarunt.

Eurybati data  
sum: talthyblusq̄ co  
mes.

Eurybates. Talthyblus; & eury  
bates in prima Ilia  
dos rhapsodia legā

Di. tur ad repolcēdam  
Cryseida: quā home  
rū subide καλλίπτω  
ρ̄ον uocat hoc est

elegantiā papillar̄  
habentem. Hæc ho  
merus. αλλα ογε Pa.

ταλθύβιον τέκει  
εὐρύβατην προς  
είπε. Ad ludos

olimpiæ. meditabor  
illam cursurā: quæ